

JTBS/SKAŁKA-II-1/2024

Jaworzno, 4 czerwca 2024r.

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie „Zespołu zabudowy wielorodzinnej Osiedle JTBS na Skalce – etap II, obejmującego budowę pięciu budynków oznaczonych roboczo A1, A3, A4, B1 i B3, o łącznej liczbie 100 mieszkań wraz z infrastrukturą techniczną, zagospodarowaniem i uzbrojeniem terenu zlokalizowanego na działkach oznaczonych numerami 4835 i 4605 w obr. 200 m Jaworzna.”

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że pielęgnacja zieleni nie wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli jednak tak, prosimy o podanie okresu pielęgnacji oraz wyspecyfikowanie czynności pielęgnacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pielęgnacja zieleni nie jest objęta zakresem zamówienia.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że wykończenie podłoża pod nasadzeniami jak i nasadzenia – są poza zakresem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wykończenie podłoża pod nasadzeniami jak i nasadzenia nie są objęte zakresem zamówienia.

Pytanie 3: Architektura. Prosimy o uzupełnienie zestawienia drzwi o informację dotyczącą rodzaju ościeżnic, jakie należy zastosować: drewniane, metalowe, czy MDF? Regulowane, czy stałe?

Odpowiedź: Poz. A.D1 - drzwi wejściowe do lokali mieszkalnych – drzwi drewniane płytowe, płaskie, **ościeżnica opaskowa, stalowa.**

Poz. A.D2, A.D3, A.D4 – drzwi wewnętrzne w lokalach mieszkalnych – drzwi drewniane płytowe, płaskie pełne oraz z przeszkleniem, **ościeżnica opaskowa, drewniana lub MDF**

Poz. A.DT1, A.DW2 - drzwi wewnętrzne do pomieszczeń technicznych i wózków wraz ze szkleniem stałym (stanowiące obudowę drogi ewakuacyjnej) w systemie

przeciwpożarowej ślusarki aluminiowej, **ościeżnica systemowa aluminiowa, stała.**

Poz. A.DZ1, A.DZ2 - drzwi wejściowe do budynku oraz drzwi zewnętrzne do pomieszczeń technicznych i gospodarczych w systemie termoizolacyjnej ślusarki aluminiowej, **ościeżnica systemowa aluminiowa, stała.**

Poz. A.DW1 - wydzielenia oraz wybrane drzwi na drogach komunikacyjnych w systemie ślusarki aluminiowej, **ościeżnica systemowa aluminiowa, stała.**

Z. nyp. Prezesa Zarządu

JAWORZNICKIE TBS Sp. z o.o.
GŁÓWNA KSIĘGOWA

Beata Lecko
Beata Lecko